
UCHWAŁA NR IV.35.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2018 r. poz. 994,1000) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000;1669;1693), po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2018 rok Nr XLIII.406.2017 z dnia 

22 grudnia 2017 roku , zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2018 rok Nr XLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 

2017 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały budżetowej na 2018 rok Nr XLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 

2017 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4. Dokonać zmiany załącznika Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2018 rok Nr XLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 

2017 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

5. Dokonać zmiany załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2018 rok Nr XLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 

2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           80  783 878,45 zł                                                  

w tym: dochody bieżące              72 976 248,22 zł                  dochody majątkowe           7 807 630,23 zł

2) Wydatki                                                                                                           69 822 680,84 zł      w tym : 

wydatki bieżące             48 361 727,85 zł                   wydatki majątkowe        21 460 952,99 zł

3) Nadwyżka w kwocie                                                                                        10 961 197,61 zł         Którą się 

przeznacza na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 2



                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                          do Uchwały Nr IV.35.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 28 grudnia 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 25 000,00 25 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jst 25 000,00  

750   Administracja publiczna  26 000,00 

 75023  Urzędy gmin  26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  26 000,00 

801   Oświata 3 000,00 3 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

 80104  Przedszkola  3 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na post.porozumień 

 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00  

 85495  Pozostała działalność 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00  

 90095  Pozostała działalność 16 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00  

   OGÓŁEM 54 000,00 54 000,00 

 

 

 

 

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 1



    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr IV.35.2018  

    Rady Gminy Darłowo  

    z dnia 28 grudnia 2018 

 Wydatki jednostek pomocniczych  

 w ramach budżetu Gminy Darłowo na 2018 rok  
    

 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza Plan wydatków 

        ogółem na 2018 rok 

          

1 2 3 4 5 

010       26 500,00    

  01008     26 500,00    

    4270   26 500,00    

      Boryszewo 3 000,00    

      Domasławice 2 000,00    

      Jeżyce 
3 000,00    

      Jeżyczki 3 500,00    

      Porzecze 5 000,00    

      Słowino 5 000,00    

      Wiekowice 5 000,00    

     Żukowo Morskie 0,00    

600       274 297,26    

  60016     271 097,26    

    4210   1 596,30    

      Gleźnowo 1 196,30    

      Jeżyce 400,00    

    4270   233 200,96    

      Bobolin 20 000,00    

      Boryszewo 5 000,00    

    
  

Bukowo Morskie 10 000,00    

      Domasławice 15 000,00    

      Dobiesław 20 000,00    

      Gleźnowo 9 000,00    

      Jeżyce 13 000,00    

      Jeżyczki 25 000,00    

      Kopnica 12 000,00    

      Kowalewice 18 400,00    

      Palczewice 16 967,26    

      Pęciszewko 500,00    

      Porzecze 6 500,00    

      Rusko 13 000,00    

      Stary Jarosław 
11 702,83    

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 1



      Sińczyca 13 000,00    

      Sulimice  5 000,00    

      Wiekowice  10 000,00    

      Żukowo Morskie 9 130,87    

    4300   3 500,00    

      Gleźnowo 3 500,00    

    6050   32 800,00    

      Barzowice 22 800,00    

      Bobolin 0,00    

      Cisowo 10 000,00    

      Dobiesław 0,00    

      Stary Jarosław 0,00    

  60095     3 200,00    

    4270   3 200,00    

      Dobiesław 1 700,00    

      Wiekowo 1 500,00    

630       0,00    

  63003     0,00    

    6050   0,00    

      Wicie 0,00    

700       11 357,94    

  70005     11 357,94    

    4210   1 000,00    

      Kowalewice 1 000,00    

    4270   0,00    

      Wiekowo 0,00    

    4300   10 357,94    

      Słowino 357,94    

      Sulimice 10 000,00    

    6050   0,00    

      Kopań 0,00    

710       3 000,00    

  71035     3 000,00    

    4210 Domasławice 3 000,00    

754       64 842,19    

  75412     64 842,19    

    4210   25 126,93    

      Barzowice 1 626,93    

      Bukowo Morskie 2 000,00    

      Dobiesław 3 500,00    

      Jeżyczki 1 000,00    

      Kowalewice 2 000,00    

      Krupy 15 000,00    

    4270   5 000,00    

      Słowino 0,00    

      Słowino 5 000,00    

    6050   28 715,26    

      Cisowo 20 000,00    

      Domasławice 8 715,26    

    6060   6 000,00    

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 2



     Słowino 0,00    

      Wiekowice 6 000,00    

801       0,00    

  80101     0,00    

    4210   0,00    

      Kopań 0,00    

900       115 736,96    

  90002     25 031,39    

    4210   25 031,39    

      Dąbki 10 000,00    

      Wicie 15 031,39    

  90004     9 238,31    

    4170   2 921,00    

      Dąbki 2 921,00    

    4210   6 317,31    

      Boryszewo 433,22    

      Dąbki 3 254,99    

      Domasławice 0,00    

      Drozdowo 1 000,00    

      Gleźnowo 500,00    

      Rusko 629,10    

      Wiekowo 500,00    

    4300   0,00    

      Wiekowo 0,00    

  90015     81 467,26    

    6050   81 467,26    

      Boryszewo 4 000,00    

      Bukowo Morskie 6 000,00    

      Jeżyczki 2 500,00    

      Kopań 7 500,00    

      Kopnica  4 000,00    

      Porzecze 7 500,00    

      Pęciszewko 16 467,26    

      Sińczyca 4 000,00    

      Słowino 20 000,00    

      Wiekowo 1 500,00    

     Żukowo Morskie 8 000,00    

921       288 379,16    

  92109     141 414,37    

    4170   789,24    

      Sińczyca 789,24    

    4210   59 025,13    

      Barzowice 1 700,00    

      Boryszewo 6 000,00    

      Dobiesław 2 500,00    

      Jeżyce 6 208,73    

      Kowalewice 1 534,51    

      Kopań 11 200,24    

      Sińczyca 0,00    

      Słowino 5 000,00    

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 3



      Sulimice 1 358,61    

      Wiekowo 9 630,34    

      Zielnowo 13 892,70    

    4270   2 600,00    

      Jeżyce 2 600,00    

    4300     

      Dobiesław 0,00    

    6050   79 000,00    

      Domasławice 2 500,00    

      Nowy Jarosław 18 000,00    

      Rusko 10 000,00    

      Stary Jarosław 26 000,00    

      Zakrzewo 22 500,00    

    6060   0,00    

      Jeżyce 0,00    

  92195     146 964,79    

    4170   1 855,60    

      Dąbki 1 000,00    

      Kopań 0,00    

      Cisowo 600,00    

      Żukowo Morskie 255,60    

    4210   94 424,21    

      Barzowice 1 000,00    

      Bobolin 623,66    

      Boryszewo 2 800,00    

      Bukowo Morskie 4 000,00    

      Cisowo 857,03    

      Dąbki 3 419,47    

      Domasławice 0,00    

      Dobiesław 3 058,47    

      Drozdowo 21 091,59    

      Gleźnowo 14 500,00    

      Jeżyce 
4 000,00    

      Jeżyczki 283,34    

      Kopań 1 000,00    

      Kopnica 2 049,06    

      Kowalewice 2 000,00    

      Krupy 2 055,59    

      Nowy Jarosław 5 116,46    

      Porzecze 2 294,48    

      Rusko 2 049,53    

      Sińczyca 1 000,00    

      Sulimice 3 000,00    

      Wiekowice 7 402,44    

      Wiekowo 7 100,00    

      Zakrzewo 844,21    

      Zielnowo 
1 878,88    

      Żukowo Morskie 1 000,00    

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 4



    4300   8 595,30    

      Bobolin 500,00    

      Boryszewo 1 200,00    

      Bukowo Morskie 1 370,37    

      Cisowo 200,00    

      Dąbki 580,53    

      Dobiesław 500,00    

      Wiekowice 500,00    

      Wiekowo 3 000,00    

      Żukowo Morskie 744,40    

    6050   42 089,68    

      Dąbki 8 089,68    

      Domasławice 12 000,00    

      Drozdowo 0,00    

      Jeżyce 0,00    

      Kowalewice 7 000,00    

      Krupy 15 000,00    

      Pęciszewko 0,00    

    6060     

      Gleźnowo 0,00    

926       26 500,00    

  92601 
 

    

    6050 Barzowice 0,00    

  92695     26 500,00    

    4210   8 000,00    

      Barzowice 1 000,00    

      Kowalewice 2 000,00    

      Stary Jarosław 5 000,00    

    4300   6 000,00    

      Wiekowice 6 000,00    

    6050   12 500,00    

      Bukowo Morskie 12 500,00    

    6060     

      Stary Jarosław 0,00    

Ogółem:       810 613,51    

 

 

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 5



    

 
Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr 
IV.35.2018 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 grudnia 
2018 r 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

na zadania realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 2 589 477,00    

2. 801 
  

80103 
  

Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy  
Niepublicznych Szkołach Podstawowych 

472 880,00    
   

3. 801 80110 Dotacja dla Społecznych Gimnazjów 434 000,00    

4. 801 80150 
Dotacja na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej   

122 273,00    

      
organizacji nauki w szkole podstawowej i 
gimnazjum 

  

Ogółem: 3 618 630,00    

 

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 1



      

 

Załącznik Nr 5  

      do Uchwały Nr IV.35.2018 

      Rady Gminy Darłowo  

      z dnia 28 grudnia 2018 r  

  

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 

2018   

  wynikające z odrębnych ustaw dochody i wydatki)     

    DOCHODY       WYDATKI   

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 

2018 rok Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2018 

rok 

                

756 75618 

z tytułu wydawania 

zezwoleń na   280 000,00    851 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 381 000,00    

   

Sprzedaż napojów 

alkoholowych   851 85153 

Przeciwdziałanie 

narkomani 9 000,00    

900 90002 

z tytułu opłat za 

gospodarowanie  2 350 000,00 900 90002 

Wydatki za wywóz 

odpadów 2 355 000,00    

    odpadami komunalnymi       komunalnych 90002    

900 90019 z tytułu kar za korzystanie  160 000,00    900 90001 

Budowa sieci 

kanalizacyjnych 160 000,00    

    ze środowiska       rozdz.90001   

                

    OGÓŁEM 2 790 000,00          2 905 000,00    

 

 

 

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 3                                                                        
do Uchwały Nr IV.35.2018 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 grudnia 2018 r 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 5 6 

1 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 318 000,00    

2 851 85154 Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnień 20 000,00    

      i patologii społecznej   

          

Ogółem: 338 000,00    

 

Id: 2DB20D2F-95F2-448E-850F-CAEE37461B11. Podpisany Strona 1


		2019-01-04T12:53:03+0100
	Grzegorz Hejno




